
NYHET

REF. MLG43220

599 000 € Herrgård - Till salu - Nyhet
Herrgård med 4 Sovrum till salu i west-malaga, Malaga
Spanien »  Malaga »  West Malaga »  29560

4
Sovrum  

2
Badrum  

193m²
Planlösning  

120.000m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Finca med två byggnader på totalt 193 m² fördelat på 4
sovrum och 2 badrum, med stora terrasser och pool till
salu i Pizarra, Málaga.

Lucas Fox presenterar denna imponerande egendom i Pizarra, Málaga, som har ett
stort landområde på 120 000 m². Av dessa är 77 000 m² avsatt till regnmatad
jordbruksmark och 42 000 m² till bevattnad mark, med möjlighet att omvandla alla till
bevattnad mark. Denna gård är en unik möjlighet för den som är intresserad av
jordbruk och lantliv.

Gårdens huvudbyggnad är på 150 m² och är fördelad på ett vardagsrum-matsal, kök,
fyra sovrum, ett badrum och ett förråd. Dessutom finns ytterligare ett hus på ca 43 m²
som har ett förråd och ett badrum. Totalt är det en bebyggd yta på 193 m².

Höjdpunkten på denna gård är dess stora rekreationsområde. Den har en 30 m² stor
pool som ligger mellan de två husen, tillsammans med en av de 125 m² stora
terrasserna, som erbjuder ett stort rekreationsområde. Dessutom finns det täckta
terrasser och en grillplats, vilket ger totalt 320 m² terrass. Det är den perfekta platsen
att tillbringa tid med vänner och familj eller bara koppla av på soliga dagar.

Detta hus på landet har enastående potential både som privatbostad, andra hem
eller som investering för turistuthyrning.

lucasfox.se/go/mlg43220

Utsikt över bergen, Trädgård, Terrass,
Swimming pool, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Parkering, Utsikt,
Panoramautsikt, Öppen spis,
Nära internationella skolor,
I behov av renovering , Grillplats, Förråd,
Exteriör, Djur vänligt, Chill out plats, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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